П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КОРОБОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ                            РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

15.04.2013 г.                                           с. Коробовка                                               №  10

О внесении изменений в постановление администрации                                                                       сельского поселения Коробовский сельсовет Грязинского
муниципального района Липецкой области от 31.10.2011 г.                                                                              № 37 «О поселенческой целевой программе «Совершенствование                                                                    и развитие сети дорог сельского поселения Коробовский
сельсовет Грязинского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации на 2012-2014г.г.»
(с изм. от 03.12.2012 г. № 30)

     Руководствуясь Федеральным законом от  06. 10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Коробовский сельсовет администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Коробовский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области от 31.10.2011 г. № 37 «Совершенствование и развитие сети дорог сельского поселения Коробовский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012-2014г.г.» (с изм. от 03.12.2012 г. № 30):

 -  дополнить приложением  №  2
    2.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского                                                                                              поселения Коробовский сельсовет                                                         А.В. Бобровских

                                                                                       Приложение № 2
                                                                                              к Постановлению администрации сельского
                                                                              поселения Коробовский сельсовет
                                                         №  10 от 15.04.2013 г.

Система программных мероприятий.

	№ п/п
	 Наименование программных мероприятий.
	Стоимость мероприятий на 2013г.
Тыс. руб.
	Субсидии из областного бюджета 2013г.                    Тыс. руб.
	Объем финансирования из бюджета поселения 2013г., тыс.руб.
	Объем финансирования из бюджета поселения 2014г., тыс.руб.

	1.
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения:
ул. Колхозная с. Падворки

ул. Полевая с. Коробовка
	164,599
	155,564
	9,035

[bookmark: _GoBack]15,0

	2.

2.1

2.2
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения 2013 г.:
Ямочный ремонт гравийных покрытий по   ул. Дальняя с. Падворки
Летнее, зимнее содержание автомобильных дорог общего пользования сельского поселения
	153,805
	153,541

0,264

    96,701

120,0

	ИТОГО:
	318,404
	309,105
	  106,0
	        135,0

image1.png